АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 03.04.2023                                                                                        № 17

пос. Центральный

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», федеральным законом от 20 июля 2020 года №239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Центрального сельского поселения Белоглинского района постановляю:
1. Признать утратившим силу следующих постановлений администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района:
- от 25.07.2018 года № 107 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» ;
-от 24.10.2018 года№ 132 о внесении изменений в постановление администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района от 25.07.2018 года №107 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Шувалова О.А.) обнародовать настоящее постановление, ведущему специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Попова Л.С.) настоящее постановление разместить на официальном сайте Центрального сельского поселения Белоглинского района(centrsp13.ru) в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района                                                           Е.А.Курленко